“一方”视情况可指其中每一方或任何一方，具体视文意要求而定。）：

甲方：香港东风投资集团有限公司（以下简称“甲方”）

乙方1：衢州智尚企业管理合伙企业（有限合伙）

乙方2：衢州智威企业管理合伙企业（有限合伙）

《补充协议》主要条款：

第一条 本次股份转让的价格

1.1 双方同意，将本次股份转让的价格（即《股份转让协议》第1.2条）变更为：

经甲、乙双方协商一致，标的股份的转让价格为3.335元/股（人民币元，下同），不低于本

补充协议签署日前1个交易日标的公司股票在二级市场的收盘价的90%，乙方应向甲方支付

的股份转让价款为1,869,106,019.30元（大写：壹拾捌亿陆仟玖佰壹拾万陆仟零壹拾玖元叁角

整，以下简称“股份转让价款”）。

其中，乙方1应向甲方支付的股份转让价款为1,250,238,140.00元（大写：壹拾贰亿伍仟零

贰拾叁万捌仟壹佰肆拾元整），乙方2应向甲方支付的股份转让价款为618,867,879.30元（大

写：陆亿壹仟捌佰捌拾陆万柒仟捌佰柒玖元叁角整）。

第二条 本次股份转让的付款安排

2.1 双方同意，将本次股份转让的付款安排（即《股份转让协议》第1.4条）变更为：

付款安排及标的股份过户登记手续办理

2.1.1 首期股份转让款支付：甲乙双方同意，乙方应当于本补充协议生效之日起5个交易